

|                                                                                                                                                                                                                   |  |                                                                                                                              |  |                                                                                                                                                                                   |                               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starych Bogaczowicach</b><br>ul.Główna 132<br><br>58-312 Stare Bogaczowice<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>005812197</b> |  | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br><br><b>sporządzony na</b><br><b>na dzień 31-12-2018 r.</b> |  | Adresat:<br><br>STARE BOGACZOWICE<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>84ADF2C271FDA22B<br> |                               |
|                                                                                                                                                                                                                   |  |                                                                                                                              |  | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                                                                  | Stan na koniec roku bieżącego |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                  |  |                                                                                                                              |  | 64 694,51                                                                                                                                                                         | 58 970,12                     |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                                                       |  |                                                                                                                              |  | 0,00                                                                                                                                                                              | 0,00                          |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                                                      |  |                                                                                                                              |  | 0,00                                                                                                                                                                              | 0,00                          |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                                                   |  |                                                                                                                              |  | 0,00                                                                                                                                                                              | 0,00                          |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                                                           |  |                                                                                                                              |  | 0,00                                                                                                                                                                              | 0,00                          |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                              |  | 0,00                                                                                                                                                                              | 0,00                          |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                                                     |  |                                                                                                                              |  | 64 694,51                                                                                                                                                                         | 58 970,12                     |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                                         |  |                                                                                                                              |  | 4 787 457,42                                                                                                                                                                      | 4 460 902,91                  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                                                                  |  |                                                                                                                              |  | 0,00                                                                                                                                                                              | 0,00                          |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                                                |  |                                                                                                                              |  | 38 244,03                                                                                                                                                                         | 31 112,28                     |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                                                                |  |                                                                                                                              |  | 362 917,02                                                                                                                                                                        | 334 639,58                    |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                                            |  |                                                                                                                              |  | 513,64                                                                                                                                                                            | 572,00                        |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                                                |  |                                                                                                                              |  | 432 507,93                                                                                                                                                                        | 401 252,49                    |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                                                  |  |                                                                                                                              |  | 82 489,14                                                                                                                                                                         | 80 522,37                     |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                                                 |  |                                                                                                                              |  | 4 704,51                                                                                                                                                                          | 3 338,78                      |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                                                  |  |                                                                                                                              |  | 0,00                                                                                                                                                                              | 0,00                          |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                                                      |  |                                                                                                                              |  | 0,00                                                                                                                                                                              | 3 609 013,01                  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                                                         |  |                                                                                                                              |  | 3 866 081,15                                                                                                                                                                      | 452,40                        |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                                                        |  |                                                                                                                              |  | -4 722 762,91                                                                                                                                                                     | -4 401 932,79                 |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                                                          |  |                                                                                                                              |  | 0,00                                                                                                                                                                              | 0,00                          |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                                                               |  |                                                                                                                              |  | 0,00                                                                                                                                                                              | 0,00                          |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                                                                     |  |                                                                                                                              |  | 0,00                                                                                                                                                                              | 0,00                          |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                                                                  |  |                                                                                                                              |  | 0,00                                                                                                                                                                              | 0,00                          |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                              |  | 40 679,91                                                                                                                                                                         | 26 934,37                     |

DOROTA FAŚCISZEWSKA  
główny księgowy

2019-04-30  
rok, miesiąc, dzień

MIROSŁAW LECH  
kierownik jednostki

BeSTia

84ADF2C271FDA22B

|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 40 679,91            | 26 934,37            |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>-4 763 442,82</b> | <b>-4 428 867,16</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>21,86</b>         | <b>89,16</b>         |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                 | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 21,86                | 89,16                |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>-4 763 420,96</b> | <b>-4 428 778,00</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>-4 763 420,96</b> | <b>-4 428 778,00</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |

DOROTA FAŚCISZEWSKA  
główny księgowy

2019-04-30  
rok, miesiąc, dzień

MIROSLAW LECH  
kierownik jednostki

BeSTia

84ADF2C271FDA22B

DOROTA FAŚCISZEWSKA

główny księgowy

2019-04-30

rok, miesiąc, dzień

MIROSŁAW LECH

kierownik jednostki